
 

 

 

 
 

 
 

 

２月より相談窓口を充実いたします！ 
 

 

篠崎地区まちづくり事務所に職員が常駐するようになり、２年が経

過しようとしています。 

 

この間、毎週水曜日に夜間相談窓口を開設するなど、地域の皆様と

の連携を深めてまいりましたが、最近まちづくりに関して、様々なご相

談が多く寄せられるようになってきております。 

 

そこで、皆様がご相談しやすい様に、また、より一層皆様の声をお

聞かせいただくために、水曜日に限定しない形で、相談窓口業務の充

実を図ってまいります。 

 

皆様の生活再建を第一に実施してまいります。何かご不安、ご不明

なことがありましたら何でも結構です。皆様の声をお聞かせください。 

 

※事前にご連絡ください！ 
 
  

 

 

 

 

 

※ご連絡いただければ、ご希望の日時に予約をいたします。 
平日は午後５時までに、土・日は金曜までに、祝日は前日までに 
ご連絡ください。 

 

 

 
※ご希望であれば、ご自宅にうかがうこともできますので、お申し出ください。 

 

ＮＯ.２５ 
２０１１／１／３１ 

江 戸 川 区 土 木 部  

沿川まちづくり課  

推 進 第 二 係  

ＴＥＬ ５６６４－２６１６ 

 

江戸川沿川 篠崎公園地区 

平日は夜間も、また土・日・祝日も対応いたします。 

未 来 へ つ な ぐ ま ち づ く り ま ち づ く り ニ ュ ー ス 



まちづくり事務所案内図 

＜ご予約・連絡・問い合わせ先＞ 

 沿
えん

川
せん

まちづくり課推進第二係  

篠崎地区まちづくり事務所     ℡  ５６６４－２６１６ 

※お電話は平日午前８時３０分から午後５時までの間にお願いします。 

【URL】http://www.city.edogawa.tokyo.jp/gyosei/toshikeikaku/machidukurijoho/index.html 

 
 

 

住所：江戸川区北篠崎２丁目２６番７号 

  


